เป็นไปตามเกณฑ์
ไม่เป็นไปตามเกณฑ์ โปรดระบุรายละเอียด..................................................................................

กรุณาระบุผลงานทางวิชาการของอาจารย์ประจําหลักสูตรในปัจจุบันทุกท่าน (ที่ปรากฏช่ือในคอลัมน์ที่
2 ของตาราง 1.1) โดยรายงานแยกเป็นรายบุคคล ทั้งน้ี กรุณารายงานเฉพาะผลงานในช่วง ส.ค. 2557 (2014) -
31 ก.ค. 2562 (2019) หากมีผลงานไม่ครบ 3 ผลงานใน 5 ปีย้อนหลังและเป็นอาจารย์ใหม่ กรุณาวงเล็บระบุ
ท้ายช่ืออาจารย์ว่าเป็น “อาจารย์ใหม่ (อายุงานไม่ถึง 5 ปี)”
อาจารย์ประจําหลักสูตรท่านที่ 1 ชื่อ ศ.ดร.สุชาติ ล่ิมกตัญญู

รายการผลงานวิชาการในช่วง ส.ค. 2557 (2014) - 31 ก.ค. 2562 (2019)
1) Prachasaree, W. , Limkatanyu, S. , Kaewjuea, W. , Gangarao, H. V. S. , 2019. Simplified

Buckling-Strength Determination of Pultruded FRP Structural Beams. Practice Periodical
on Structural Design and Construction, 24 (2), art. no. 04018036, pp.1-19.

2) Chaiviriyawong, P. , Panedpojaman, P., Limkatanyu, S.

8) Panedpojaman, P. , Thepchatri, T., Limkatanyu, S. , 2015. Novel simplified equations for
Vierendeel design of beams with (elongated) circular openings. Journal of Constructional
Steel Research, 112, pp. 10-21.

อาจารย์ประจําหลักสูตรท่านที่ 2 ชื่อ รศ.ดร.วรพจน์ ประชาเสรี

รายการผลงานวิชาการในช่วง ส.ค. 2557 (2014) - 31 ก.ค. 2562 (2019)
1) Prachasaree, W. , Limkatanyu, S. , Kaewjuea, W. , Gangarao, H. V. S. , 2019. Simplified

Buckling-Strength Determination of Pultruded FRP Structural Beams. Practice Periodical
on Structural Design and Construction, 24 (2), art. no. 04018036, pp.1-19.

2) Prachasaree, W., Limkatanyu, S., Wangapisit, O., Kraidam, S., 2018.

, Sae-Long, W. , Prachasaree, W. , Kwon, M. , 2015. Improved nonlinear
displacement-based beam element on a two-parameter foundation. European Journal
of Environmental and Civil Engineering, 19 (6), pp. 649-671.

อาจารย์ประจําหลักสูตรท่านที่ 3 ชื่อ รศ.ดร.ธนิต เฉลิมยานนท์

รายการผลงานวิชาการในช่วง ส.ค. 2557 (2014) - 31 ก.ค. 2562 (2019)
1) Semmad, S., Chalermyanont, T., 2018. Riverbank retreat analysis of the U-Tapao River,

southern Thailand. Arabian Journal of Geosciences, 11 (12), art. no. 295, pp. 1-13.
2) Semmad, S. , Chalermyanont, T. , Chub-uppakarn, T. , 2018. An Aterantive Method for

7) Lukjan, A. , Swasdi, S. , Chalermyanont, T. , 2016. Importance of Alternative Conceptual
Model for Sustainable Groundwater Management of the Hat Yai Basin, Thailand. Procedia
Engineering, 154, pp. 308-316.

อาจารย์ประจําหลักสูตรท่านที่ 4 ชื่อ รศ.ดร.สราวุธ จริตงาม
รายการผลงานวิชาการในช่วง ส.ค. 2557 (2014) - 31 ก.ค. 2562 (2019)

1) Lam, M. N. -T. , Le, D. -H. , Jaritngam, S. , 2018. Compressive strength and durability
properties of roller-compacted concrete pavement containing electric arc furnace slag
aggregate and fly ash. Construction and Building Materials, 191, pp. 912-922.

2) Lam, M.N. -T. , Jaritngam, S. , Le, D.

, Taneerananon, P. , 2016. The possibility of
using steel slag for pavement structure application in Vietnam, 8th International
Conference on Maintenance and Rehabilitation of Pavements, MAIREPAV2016, pp. 846-
853.

อาจารย์ประจําหลักสูตรท่านที่ 5 ชื่อ รศ.ดร.ปฐเมศ ผาณิตพจมาน

รายการผลงานวิชาการในช่วง ส.ค. 2557 (2014) - 31 ก.ค. 2562 (2019)
1) Chaiviriyawong, P. , Panedpojaman, P., Limkatanyu, S. , Pinkeaw, T. , 2018. Simulation of

control characteristics of liquid column vibration absorber using a quasi-elliptic flow path
estimation method. Engineering Structures, 177, pp. 785-794.

2) Panedpojaman, P. , Tonnayopas, D. , 2018.

เป็นไปตามเกณฑ์
ไม่เป็นไปตามเกณฑ์ โปรดระบุรายละเอียด..................................................................................

กรุณาระบุผลงานทางวิชาการของอาจารย์สอนท่ีเป็นอาจารย์ประจําทุกท่าน (ที่ระบุในตาราง 3.1) แยก
เป็นรายบุคคล โดยรายงานเฉพาะผลงานในช่วง ส.ค. 2557 (2014) -31 ก.ค. 2562 (2019) หากไม่มีผลงาน 1
ช้ินใน 5 ปีย้อนหลังและเป็นอาจารย์ใหม่ กรุณาวงเล็บระบุท้ายช่ืออาจารย์ว่าเป็น “อาจารย์ใหม่” (อายุงานไม่เกิน
5 ปี) (หากไม่มีผลงานวิจัยในรอบ 5 ปีย้อนหลัง สามารถรายงานผลงานที่เก่ากว่าน้ันได้)

***กรุณาระบุเฉพาะอาจารย์ท่านที่ยังไม่รายงานผลงานในหัวข้อ 1.6 หากเหมือนกันทุกประการไม่ต้องรายงานซ้ํา

อาจารย์ผู้สอนท่านท่ี 9 ช่ือ ผศ.ดร.ภาสกร ชัยวิริยะวงศ์

รายการผลงานวิชาการในช่วง ส.ค. 2557 (2014) - 31 ก.ค. 2562 (2019)
1) Chaiviriyawong, P., Panedpojaman, P., Limkatanyu, S., Pinkeaw, T., 2018. Simulation of

control characteristics of liquid column vibration absorber using a quasi-elliptic flow path
estimation method. Engineering Structures, 177, pp.